

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	273 514,32
2	Zakládání	13 748,23
3	Svislé a kompletní konstrukce	89 769,04
4	Vodorovné konstrukce	44 221,35
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 888,96
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	66 854,74
99	Přesun hmot	4 032,00
PSV	Práce a dodávky PSV	122 260,80
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 062,14
713	Izolace tepelné	11 244,55
741	Elektroinstalace	53 818,80
766	Konstrukce truhlářské	15 645,00
771	Podlahy z dlaždic	17 121,94
781	Dokončovací práce - obklady keramické	7 515,45
784	Dokončovací práce	10 852,92
	<u>Celkem</u>	<u>395 775,12</u>

ROZPOČET

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				273 514,32
	2	Zakládání				13 748,23
1	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10	m3	2,453	2 300,00	5 641,90
2	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,220	2 500,00	5 550,00
3	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,073	35 000,00	2 556,33
	3	Svislé a kompletní konstrukce				89 769,04
4	311238317	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 10 cihla broušená	m2	39,000	1 021,00	39 819,00
5	311238716	Zdivo nosné vnější tepelně izolační tl 440 mm cihla broušená	m2	16,100	1 700,00	27 370,00
6	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	10,000	130,00	1 300,00
7	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	5,000	366,00	1 830,00
8	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	5,000	473,00	2 365,00
9	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,129	5 900,00	762,34
10	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160	t	0,129	20 000,00	2 584,20
11	342248310	Příčky HELUZ tl 80 mm pevnosti P 10 cihla broušená	m2	30,530	450,00	13 738,50
	4	Vodorovné konstrukce				44 221,35
12	411168243	Strop keramický tl 25 cm z vložek a keramobetonových nosníků dl do 4 m	m2	24,530	1 420,00	34 832,60
13	411361921	Výztuž stropů svařovanými sítěmi	t	0,082	32 000,00	2 616,27
14	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,555	2 850,00	1 581,75
15	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,034	32 500,00	1 120,73
16	417388134	Ztužující věnec keramických stropů tl 25 cm pro vnější zdi š 44 cm	m	7,400	550,00	4 070,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 888,96
17	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	24,530	290,00	7 113,70
18	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	69,530	188,00	13 071,64
19	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	80,060	180,00	14 410,80
20	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	16,100	250,00	4 025,00

21	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,100	150,00	2 415,00
22	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších stěn	m2	16,100	215,00	3 461,50
23	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,962	3 170,00	6 220,81
24	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,057	31 800,00	1 810,51
25	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	220,00	660,00
26	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	2,000	560,00	1 120,00
27	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	1,000	580,00	580,00
28	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	0,000	600,00	0,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				66 854,74
29	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	190,220	44,00	8 369,68
30	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	5 706,600	1,00	5 706,60
31	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	190,220	26,00	4 945,72
32	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC	m3	34,260	501,00	17 164,26
33	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových	m3	2,453	1 735,00	4 255,96
34	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	9,030	37,00	334,11
35	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	7,720	253,00	1 953,16
36	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	67,310	187,00	12 586,95
37	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	9,30	0,00
38	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	67,310	170,00	11 442,68
39	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	150,00	0,00
	99	Přesun hmot				4 032,00
40	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	25,200	160,00	4 032,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				122 260,80
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 062,14
41	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	32,680	70,00	2 287,60
42	628361140	pás těžký asfaltovaný s vložkou z hliníkové folie se skleněnou rohoží	m2	35,948	105,00	3 774,54
	713	Izolace tepelné				11 244,55
43	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	53,966	17,00	917,42
44	631537150	deska izolační nebo rohože tl.100 mm	m2	26,983	100,00	2 698,30
45	631537110	deska izolační nebo rohože tl.120 mm	m2	26,983	120,00	3 237,96
46	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	24,530	29,00	711,37
47	283758800	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 80 mm	m2	24,530	110,00	2 698,30

48	713191121	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí pásem A 330H	m2	24,530	40,00	981,20
	741	Elektroinstalace				53 818,80
49	715346	Rozvodnice plast PLS	ks	1,000	13 980,00	13 980,00
50	101105	Kabel CYKY 3x1,5	m	85,000	14,40	1 224,00
51	101106	Kabel CYKY 3x2,5	m	90,000	21,60	1 944,00
52	171108	Vodič CY 6	m	40,000	21,60	864,00
53	101308	Kabel CYKY 5x6	m	27,000	90,00	2 430,00
54	295441	Svorka zemnicí	ks	10,000	21,60	216,00
55	295442	Pásek Cu ke svorce	ks	10,000	16,80	168,00
56	311215	Krabice přístrojová KP67/1	ks	15,000	7,20	108,00
57	311316	Krabicová rozvodka KR97	ks	4,000	80,40	321,60
58	410130	SESTAVA spínač 1 pól	ks	1,000	81,60	81,60
59	409820	Spínač /strojek	ks	1,000	90,00	90,00
60	410101	Kryt spínače jednoduchý	ks	1,000	30,00	30,00
61	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	1,000	21,60	21,60
62	410150	SESTAVA přepínač sériový	ks	1,000	81,60	81,60
63	409826	Přepínač/strojek 10A	ks	1,000	114,00	114,00
64	410102	Kryt spínače dělený	ks	1,000	30,00	30,00
65	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	1,000	21,60	21,60
66	410151	Sestava přepínač střídavý	ks	0,000	81,60	0,00
67	409822	Přepínač/strojek 10A	ks	0,000	106,80	0,00
68	410101	Kryt spínače jednoduchý	ks	0,000	30,00	0,00
69	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	0,000	21,60	0,00
70	410155	SESTAVA přepínač křížový	ks	0,000	81,60	0,00
71	409824	Přepínač/strojek 10A	ks	0,000	126,00	0,00
72	410101	Kryt spínače jednoduchý	ks	0,000	30,00	0,00
73	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	0,000	21,60	0,00
74	410131	SESTAVA spínač 1 pól	ks	0,000	81,60	0,00
75	409820	Spínač/strojek 10A	ks	0,000	90,00	0,00
76	409900	Doutnavka orientační	ks	0,000	31,20	0,00
77	410103	Kryt spínače	ks	0,000	30,00	0,00
78	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	0,000	21,60	0,00
79	456113	Ventilátor s časovým doběhem	ks	0,000	1 488,00	0,00
80	456111	přímotop	ks	1,000	3 432,00	3 432,00
81	513215	Svitidlo zář.	ks	3,000	1 380,00	4 140,00
82	592126	Zářivka lineární	ks	6,000	62,40	374,40
83	595111	Starter zářivkový	ks	6,000	14,40	86,40
84	511014	Svitidlo žár	ks	0,000	780,00	0,00
85	591121	Žárovka E 27 100W	ks	0,000	7,20	0,00

86	552201	Nouzové svítidlo	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
87	420011	2-zásuvka	ks	7,000	126,00	882,00
88	321153	Trubka ohebná	m	15,000	10,80	162,00
89	210800103	Kabel Cu pod omítkou	m	100,000	20,16	2 016,00
90	210800103	Kabel Cu pod omítkou	m	110,000	20,16	2 217,60
91	210800006	Vodič Cu pod omítkou	m	40,000	18,00	720,00
92	210800112	Kabel Cu pod omítkou do 5x6	m	27,000	26,40	712,80
93	210100001	Ukončení v rozvaděči vč. zap. vodiče do 2,5	ks	65,000	67,20	4 368,00
94	210100002	Ukončení v rozvaděči vč. zap. vodiče do 6	ks	10,000	93,60	936,00
95	210220321	Svorka na potrubí vč. pásku	ks	10,000	31,20	312,00
96	210010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	22,000	46,80	1 029,60
97	210010322	Krabicová rozvodka vč. svorkov. a zapojení	ks	4,000	94,80	379,20
98	210110041	Spínač zapuštěný vč. zapojení	ks	2,000	81,60	163,20
99	210110043	Přepínač zapuštěný vč. zapojení sériový	ks	1,000	81,60	81,60
100	210110045	Přepínač zapuštěný vč. zapojení střídavý	ks	0,000	81,60	0,00
101	210110046	Přepínač zapuštěný vč. zapojení křížový	ks	0,000	81,60	0,00
102	210110047	Spínač zapuštěný vč. zapojení 1pol sig.	ks	0,000	90,00	0,00
103	210140652	Zapojení 1 fáz spotřebiče	ks	1,000	180,00	180,00
104	210201002	Svítidlo zářivkové stropní 2 zdroje	ks	3,000	252,00	756,00
105	210200011	Svítidlo zářivkové stropní 1 zdroj	ks	0,000	180,00	0,00
106	210201201	Nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	1,000	216,00	216,00
107	210111012	Zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení prů.	ks	7,000	86,40	604,80
108	210192121	Skříň litinová, Al nebo plast	ks	1,000	1 020,00	1 020,00
109	210010002	Trubka plast ohebná pod omítkou	m	15,000	31,20	468,00
110	218009001	Poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,000	19,20	57,60
111	218009011	Poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	6,000	9,60	57,60
112	218009001	Poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,000	19,20	38,40
113	218009011	Poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2,000	9,60	19,20
114	219002212	Vysekání kapsy zed' cihla do 50x50x50 mm	ks	22,000	39,60	871,20
115	219002213	Vysekání kapsy zed' cihla do 100x100x100mm	ks	4,000	70,80	283,20
116	219002262	Vysekání kapsy zed' cihla do 0,25m2	ks	1,000	300,00	300,00
117	219002711	Vysekání rýhy zed' dutá cihla do 30mm	ks	20,000	50,40	1 008,00
118	219002712	Vysekání rýhy zed' dutá cihla do 70mm	ks	10,000	66,00	660,00
119	217309011	Vypracování zprávy VR	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
	766	Konstrukce truhlářské				15 645,00
120	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	m	1,500	180,00	270,00
121	766001	M+D vchodových dveří 90*197	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
122	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní	m	1,500	250,00	375,00

771	Podlahy z dlaždic					17 121,94
123	771574118	montáž dlaždice keramické	m2	24,530	250,00	6 132,50
124	597611100	dlaždice keramické	m2	26,983	280,00	7 555,24
125	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	24,530	140,00	3 434,20
781	Dokončovací práce - obklady keramické					7 515,45
126	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,650	260,00	3 809,00
127	597610000	obkladačky keramické 0,7 cm l. j.	m2	16,115	230,00	3 706,45
784	Dokončovací práce					10 852,92
128	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	15,500	140,00	2 170,00
129	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	15,500	80,00	1 240,00
130	284122850	podlahovina PVC	m2	17,050	260,00	4 433,00
131	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	94,060	32,00	3 009,92
	<u>Celkem</u>					<u>395 775,12</u>

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	627 655,41
2	Zakládání	32 599,49
3	Svislé a kompletní konstrukce	172 804,49
4	Vodorovné konstrukce	115 798,05
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	134 443,05
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	153 303,77
99	Přesun hmot	18 706,56
PSV	Práce a dodávky PSV	293 151,40
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	19 582,50
713	Izolace tepelné	25 563,04
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 660,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 400,00
721	Vzduchotechnika	6 013,00
741	Elektroinstalace	83 097,60
766	Konstrukce truhlářské	60 782,00
771	Podlahy z dlaždic	41 743,52
781	Dokončovací práce - obklady keramické	14 749,90
784	Dokončovací práce	11 559,84
	<u>Celkem</u>	<u>920 806,81</u>

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV				627 655,41
	2	Zakládání				32 599,49
1	273313311	Základové desky z betonu tř. C 8/10	m3	5,934	2 300,00	13 648,20
2	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	5,190	2 500,00	12 975,00
3	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,171	35 000,00	5 976,29
	3	Svislé a kompletní konstrukce				172 804,49
4	311238314	Zdivo nosné vnitřní tl 200 mm pevnosti P 10 cihla broušená	m2	5,220	630,00	3 288,60
5	311238317	Zdivo nosné vnitřní tl 300 mm pevnosti P 10 cihla broušená	m2	63,480	1 021,00	64 813,08
6	311238716	Zdivo nosné vnější tepelně izolační tl 440 mm cihla broušená	m2	40,850	1 700,00	69 445,00
7	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	25,000	130,00	3 250,00
8	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	25,000	366,00	9 150,00
9	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,324	5 900,00	1 911,31
10	133806300	tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR	t	0,324	20 000,00	6 479,00
11	342248310	Příčky HELUZ tl 80 mm pevnosti P 10 cihla broušená	m2	32,150	450,00	14 467,50
	4	Vodorovné konstrukce				115 798,05
13	411168242	Strop keramický tl 25 cm z vložek a keramobetonových nosníků dl do 3 m	m2	7,440	1 490,00	11 085,60
14	411168243	Strop keramický tl 25 cm z vložek a keramobetonových nosníků dl do 4 m	m2	30,000	1 490,00	44 700,00
15	411168244	Strop keramický tl 25 cm z vložek a keramobetonových nosníků dl do 5 m	m2	19,900	1 510,00	30 049,00
16	411361921	Výztuž stropů svařovanými sítěmi	t	0,191	32 000,00	6 115,66
17	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,450	190,00	655,50
18	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,843	2 900,00	5 343,25
19	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,450	50,00	172,50
20	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,117	32 500,00	3 816,54
21	417388134	Ztužující věnec keramických stropů tl 25 cm pro vnější zdi š do 44 cm	m	25,200	550,00	13 860,00
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				134 443,05
22	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášena ručně	m2	57,340	290,00	16 628,60

23	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	212,030	188,00	39 861,64
24	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,300	180,00	4 554,00
25	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	82,350	150,00	12 352,50
26	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	82,350	250,00	20 587,50
27	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm vnějších stěn	m2	82,350	215,00	17 705,25
28	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	4,587	3 170,00	14 541,42
29	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,133	31 800,00	4 232,14
30	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	5,000	220,00	1 100,00
31	553311150	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P	kus	3,000	560,00	1 680,00
32	553311190	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P	kus	2,000	600,00	1 200,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				153 303,77
33	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	377,020	44,00	16 588,88
34	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	11 310,600	1,00	11 310,60
35	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	377,020	26,00	9 802,52
36	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	79,742	501,00	39 950,74
37	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových	m3	5,066	1 735,00	8 789,51
38	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	50,660	37,00	1 874,42
39	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	28,400	253,00	7 185,20
40	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	155,187	187,00	29 020,04
41	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,000	9,30	0,00
42	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	155,187	170,00	26 381,86
43	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,000	150,00	0,00
44	9990002	M+D botky pro sloupy rampy	ks	6,000	400,00	2 400,00
	99	Přesun hmot				18 706,56
45	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	116,916	160,00	18 706,56
	PSV	Práce a dodávky PSV				293 151,40
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				19 582,50
46	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	90,000	70,00	6 300,00
47	628361140	pás těžký asfaltovaný s vložkou z hliníkové folie se skleněnou rohoží	m2	126,500	105,00	13 282,50
48	713	Izolace tepelné				25 563,04
49	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	118,660	17,00	2 017,22
50	631537150	deska izolační nebo rohože tl.100 mm	m2	59,330	100,00	5 933,00

51	631537110	deska izolační nebo rohože tl.120 mm	m2	59,330	120,00	7 119,60
52	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	57,340	29,00	1 662,86
53	283758800	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 Z 1000 x 1000 x 80 mm	m2	57,340	110,00	6 307,40
54	713191121	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí pásem A 330H	m2	63,074	40,00	2 522,96
	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 660,00
55	721001	M+D kanalizace	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
56	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	7,000	380,00	2 660,00
57	722001	M+D rozvody vody	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				15 400,00
58	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	3 050,00	6 100,00
59	725211623	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 600 mm	soubor	2,000	2 100,00	4 200,00
60	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00
61	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	650,00	1 300,00
	721	Vzduchotechnika				6 013,00
62	751	Rozvody VZT	kpl	3,000	720,00	2 160,00
63	751001	M+D ventilátoru 100	ks	3,000	1 200,00	3 600,00
64	751002	větrací mřížka	ks	1,000	253,00	253,00
	741	Elektroinstalace				83 097,60
65	715346	Rozvodnice plast PLS	ks	1,000	11 760,00	11 760,00
66	101105	Kabel CYKY 3x1,5	m	110,000	14,40	1 584,00
67	101106	Kabel CYKY 3x2,5	m	120,000	21,60	2 592,00
68	101307	Kabel CYKY 5x4	m	27,000	61,20	1 652,40
69	311215	Krabice přístrojová KP67/1	ks	26,000	7,20	187,20
70	311316	Krabicová rozvodka KR97	ks	5,000	80,40	402,00
71	321153	Trubka ohebná	ks	15,000	10,80	162,00
72	410130	SESTAVA spínač 1 pól 10A	ks	4,000	81,60	326,40
73	409820	Spínač /strojek	ks	4,000	90,00	360,00
74	410101	Kryt spínače jednoduchý	ks	4,000	30,00	120,00
75	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	4,000	21,60	86,40
76	410150	SESTAVA přepínač sériový	ks	2,000	81,60	163,20
77	409826	Přepínač/strojek 10A	ks	2,000	114,00	228,00
78	410102	Kryt spínače dělený	ks	2,000	30,00	60,00
79	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	2,000	21,60	43,20
80	410131	SESTAVA spínač 1 pól	ks	3,000	81,60	244,80
81	409820	Spínač/strojek 10A	ks	3,000	90,00	270,00
82	409900	Doutnavka orientační	ks	3,000	31,20	93,60

83	410103	Kryt spínače	ks	3,000	30,00	90,00
84	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	3,000	21,60	64,80
85	410151	SESTAVA přepín střídavý	ks	4,000	81,60	326,40
86	409822	Přepínač/strojek 10A	ks	4,000	106,80	427,20
87	410101	Kryt spínače jednoduchý	ks	4,000	30,00	120,00
88	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	4,000	21,60	86,40
89	410155	SESTAVA přepínač křížový	ks	1,000	81,60	81,60
90	409824	Přepínač/strojek 10A	ks	1,000	126,00	126,00
91	410101	Kryt spínače jednoduchý	ks	1,000	30,00	30,00
92	420091	Rámeček pro 1 přístroj	ks	1,000	21,60	21,60
93	420011	2-zásuvka	ks	12,000	126,00	1 512,00
94	456113	Ventilátor s časovým doběhem	ks	3,000	1 488,00	4 464,00
95	456111	přímotop	ks	4,000	3 432,00	13 728,00
96	513215	Svítilno zář.	ks	8,000	1 380,00	11 040,00
97	592126	Zářivka lineární	ks	16,000	62,40	998,40
98	595111	Starter zářivkový	ks	16,000	14,40	230,40
99	552201	Nouzové svítidlo	ks	3,000	1 140,00	3 420,00
100	511014	Svítilno žár	ks	5,000	780,00	3 900,00
101	591121	Žárovka E 27 100W	ks	5,000	7,20	36,00
102	210800103	Kabel Cu pod omítkou	m	230,000	20,16	4 636,80
103	210800112	Kabel Cu pod omítkou do 5x6	m	27,000	26,40	712,80
104	210100001	Ukončení v rozvaděči vč. zap. vodiče do 2,5	ks	35,000	67,20	2 352,00
105	210100002	Ukončení v rozvaděči vč. zap. vodiče do 6	ks	10,000	93,60	936,00
106	210010301	Krabice přístrojová bez zapojení	ks	26,000	46,80	1 216,80
107	210010322	Krabičková rozvodka vč. svorkov. a zapojení	ks	5,000	94,80	474,00
108	210010002	Trubka plast ohebná pod omítkou	m	15,000	31,20	468,00
109	210110041	Spínač zapuštěný vč. zapojení	ks	4,000	81,60	326,40
110	210110043	Přepínač zapuštěný vč. zapojení sériový	ks	2,000	81,60	163,20
111	210110045	Přepínač zapuštěný vč. zapojení střídavý	ks	4,000	81,60	326,40
112	210110046	Přepínač zapuštěný vč. zapojení křížový	ks	1,000	81,60	81,60
113	210110047	Spínač zapuštěný vč. zapojení 1pol sig.	ks	3,000	90,00	270,00
114	210111012	Zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení prů.	ks	12,000	86,40	1 036,80
115	210140652	Zapojení 1 fáz spotřebiče	ks	7,000	180,00	1 260,00
116	210201002	Svítilno zářivkové stropní 2 zdroje	ks	8,000	252,00	2 016,00
117	210201201	Nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	2,000	216,00	432,00
118	210192121	Skříň litinová, Al nebo plast	ks	1,000	1 020,00	1 020,00
119	210200011	Svítilno zářivkové stropní 1 zdroj	ks	5,000	180,00	900,00
120	219002212	Vysekání kapsy zed' cihla do 50x50x50 mm	ks	28,000	39,60	1 108,80

121	219002213	Vysekání kapsy zeď cihla do 100x100x100mm	ks	5,000	70,80	354,00
122	219002262	Vysekání kapsy zeď cihla do 0,25m ²	ks	1,000	300,00	300,00
123	219002711	Vysekání rýhy zeď dutá cihla do 30mm	ks	20,000	50,40	1 008,00
124	219002712	Vysekání rýhy zeď dutá cihla do 70mm	ks	10,000	66,00	660,00
	766	Konstrukce truhlářské				60 782,00
125	549141000	M+D kování dveřní klika	ks	5,000	500,00	2 500,00
126	766001	M+D vchodových dveří 90*197	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
127	766002	M+D okno 115*170	ks	4,000	7 820,00	31 280,00
128	611617160	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 70x197 cm	kus	3,000	2 320,00	6 960,00
129	611617630	dveře vnitřní hladké dýhované sklo 1/3, 2/3 1křídlové 90x197 cm buk	kus	1,000	3 150,00	3 150,00
130	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	m	4,400	180,00	792,00
131	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní	m	4,400	250,00	1 100,00
	771	Podlahy z dlaždic				41 743,52
132	771574118	montáž dlaždice keramické	m ²	57,340	280,00	16 055,20
133	597611100	dlaždice keramické	m ²	63,074	280,00	17 660,72
134	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m ²	57,340	140,00	8 027,60
	781	Dokončovací práce - obklady keramické				14 749,90
135	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 45 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	25,300	330,00	8 349,00
136	597610000	obkladačky keramické 0,7 cm l. j.	m ²	27,830	230,00	6 400,90
	784	Dokončovací práce				11 559,84
137	784453621	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m ²	269,370	32,00	8 619,84
138	9990001	M+D hasící přístroj 21A	kus	3,000	980,00	2 940,00
		<u>Celkem</u>				<u>920 806,81</u>